

Gliwice, dnia 15 lipca 2021 r.

*poprzez platformazakupowa.pl*

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.29.2021**

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Zakup i dostawa akumulatorów i baterii w podziale na 2 części”.*

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

**Dotyczy części 2:**

### **Pytanie nr 1:**

Pytania do cz. 2 Poz. 1 - czy dopuszczają Państwo baterie firmy EVE o tych samych parametrach co LS14250 SAFT?

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza baterie każdej firmy, które spełniają wymagania wskazane w formularzu cenowym.

### **Pytanie nr 2:**

poz. 2 - czy chodzi o baterie alkaliczne czy cynk.-węglową? Co to jest blaster? Jeśli ma chodzić o blister to proponujemy baterie przemysłowe INDUSTRIAL o lepszych parametrach niż baterie konsumenckie pakowane w blistry. Czy wyrażacie Państwo na to zgodę?

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, że bateria opisana w pozycji 2 to bateria alkaliczna. Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską: było – BLASTER, poprawiono na – BLISTER. Zamawiający dopuszcza baterie każdej firmy, które spełniają wymagania wskazane w formularzu cenowym.

**Pytanie nr 3:**

poz. 13 - proszę o podanie wymiarów oczekiwanych akumulatorów oraz typów i rozmieszczenia konektorów

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, że akumulator jest akumulatorem o standardowych wymiarach. Zamawiający dopuszcza akumulator o dowolnym rozmieszczeniu konektorów.

**Pytanie nr 4:**

poz. 14 - proszę o podanie wymiarów oczekiwanych akumulatorów oraz typów i rozmieszczenia konektorów

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że akumulator jest akumulatorem samochodowym - ciężarowym. Zamawiający dopuszcza akumulator o dowolnym rozmieszczeniu konektorów.

**Pytanie nr 5:**

poz. 18 - proszę o podanie wymiarów oczekiwanych akumulatorów oraz typów i rozmieszczenia konektorów

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, że akumulator jest akumulatorem kwasowym o standardowych wymiarach. Zamawiający dopuszcza akumulator o dowolnym rozmieszczeniu konektorów. Jednocześnie Zamawiający dodaje dodatkowy opis: akumulator kwasowy 12V 145 Ah 850A.

**Zmodyfikowany formularz cenowy dla części 2 (załącznik nr 5 do SWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.**

Jednocześnie zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą poprzez zmianę następujących zapisów SWZ:

<b>Miejsce zmiany</b>	<b>Treść przed zmianą</b>	<b>Treść po zmianie</b>
<b>Rozdział IX pkt 1 SWZ</b>	Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia <b>14.08.2021r.</b>	Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia <b>18.08.2021r.</b>
<b>Rozdział XI pkt 1 SWZ</b>	Ofertę należy przesłać do Platformy Zakupowej pod adresem: <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/4wog">https://platformazakupowa.pl/pn/4wog</a> w formularzu ofertowym <b>do dnia 16.07.2021 r. do godz. 08:30.</b>	Ofertę należy przesłać do Platformy Zakupowej pod adresem: <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/4wog">https://platformazakupowa.pl/pn/4wog</a> w formularzu ofertowym <b>do dnia 20.07.2021 r. do godz. 08:30.</b>

<b>Rozdział XI pkt 3 SWZ</b>	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>16.07.2021 r. o godzinie 09:00</b> za pośrednictwem <a href="https://platformazakupowa.pl">platformazakupowa.pl</a>	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>20.07.2021 r. o godzinie 09:00</b> za pośrednictwem <a href="https://platformazakupowa.pl">platformazakupowa.pl</a>
----------------------------------	--	--

**KOMENDANT**

**płk Sebastian WOLSZCZAK**